Johannes filius quondam Henrici filii quondam Arnoldi filii quondam Reijneri Ennekens soen hereditariam paccione unius et dimidii (dg: modiorum) lopinorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo et orto (dg: si) #dicti# quondam Reijneri Ennekens soen sitis in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem Gerardi Emmen soen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Steenken ex alio atque h[ereditarium] censum duodecim solidorum monete quem Willelmus (dg: Snab.en) Snabben solvere tenetur hereditarie Lamberti ex hereditate quondam (dg: Reijneri) Reijnkini textoris sita in dicta parochia et quos paccionem et censum #dictus# Arnoldus filius quondam Reijneri Ennekens soen erga Ghisbertum Lijsscap acquisiverat prout in litteris et quos paccionem et censum nunc ad se spectare dicebat supportavit Laurencio filio Petri Canen soen de Wetten cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere testes datum) et suorum coheredum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 021r 03 do 22-12-1390.

Wouterus Steenken van Vucht gaf uit aan Geldolphus gnd Gelden zvw Gerardus die Man een stuk land, in Helvoirt, ter plaatse gnd Distelberg, tussen kvw Henricus Steenken enerzijds en voornoemde Geldolphus anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 2 penning oude cijns, (2) 1 kleine zwarte tournose, en thans voor (3) een n-erfpacht van 3 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis op het onderpand te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392).

Wouterus Steenken de Vucht peciam (dg: p) terre sitam in parochia de Helvoert in loco dicto Dijstelberch inter hereditatem liberorum quondam Henrici Steenken ex uno et inter hereditatem (dg: Joh) Geldolphi dicti Gelden filii quondam Gerardi die Man ex alio dedit ad hereditariam paccionem dicto Geldolpho ab eodem hereditarie possidendam pro II denariis antiqvi census et uno (dg: denario) nigro #parvo# Turonensi denario annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione trium lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et supra peciam terre tradenda ex premissa promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 021r 04 do 22-12-1390.

Voornoemde Geldolphus beloofde aan voornoemde Wouterus 7¾ Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Dictus Geldolphus promisit dicto Woutero octo Gelre gulden minus quarta parte unius Gelre guldden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 021r 05 do 22-12-1390.

Petrus die Mesmaker zvw Theodericus Tijmmerman van Berze gaf uit aan

Wouterus zvw Walterus van Eijndoven een tuin, in Middelbeers, tussen Willelmus Vos ~~van~~ Berze enerzijds en Petrus Godens anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 2 hoenderen, gnd scout hoenre, (2) ½ penning gnd enen halven vlaes penninc, (3) 2 plakken, en thans voor (4) een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Middelbeers, met Lichtmis in Middelbeers te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392).

- . Solverunt ambo.

Petrus die Mesmaker filius quondam Theoderici Tijmmerman de Berze quondam ortum situm in parochia de Middelberze inter hereditatem Willelmi Vos 'Berze ex uno et inter Petri Godens ex alio dedit ad hereditariam paccionem Woutero filio quondam Walteri de Eijndoven ab eodem hereditarie possidendum pro (dg: censibus dominorum fundi) #duobus pullis dictis scout hoenre et dimidio denario dicto enen (dg: ..) halven vlaes penninc et pro duobus placken# exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Middelberze danda sibi ab alio hereditarie purificationis #et primo termino ultra annum# et in Midelberze tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: ?datum s) Erpe et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 021r 06 do 22-12-1390.

Theodericus Wange zvw Gerardus Wange verkocht aan zijn broer Wijnricus zvw voornoemde Gerardus Wangen ¼ deel⁵¹ in een stuk beemd gnd Emmekens Kamp, in Oisterwijk, achter de huizinge van Petrus Vannijns, naast Metta Bruijstens, welk stuk beemd voornoemde wijlen Gerardus Wange in pacht of cijns verkregen had van Arnoldus van den Velde.

Solvit. Debent VI denarios.

Theodericus Wange filius quondam Gerardi Wange quartam partem ad se spectantem in (dg: pecia prat) pecia prati dicti Emmekens Camp sita in parochia de Oesterwijk (dg: in) retro mansionem Petri Vannijns (dg: inter) #juxta# hereditatem Mette Bruijstens (dg: ex uno) quam peciam prati dictus quondam Gerardus Wange erga Arnoldum van den (dg: .) Velde (dg: acq) ad pactum seu censum¹ (dg: j) ut dicebat supportavit #vendidit# Wijnrico suo fratri filio dicti quondam Gerardi Wangen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Steenwech datum in crastino Thome.

BP 1179 p 021r 07 do 22-12-1390.

Arnoldus Wange verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Wange prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 021r 08 do 22-12-1390.